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CATASTO INCENDI – EVENTI ANNI 2022-2023 

 
 ALLEGATO 1 

 

Elenco delle particelle incendiate negli eventi relativi all’anno 2022 alle quali sono da apportare i vincoli di cui 

all’art. 10 della L. n. 353/2000 

 

➢ Agli atti non risultano eventi che hanno interessato il territorio del comune di Monterosso Almo per 

l’anno 2022 

Rif. S.I.F. Regione Siciliana 

https://sif.regione.sicilia.it/webgis 

https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f

20d9566bd07dd 

 

 

Elenco delle particelle incendiate negli eventi relativi all’anno 2023 alle quali sono da apportare i vincoli di cui 

all’art. 10 della L. n. 353/2000 

 

➢ Agli atti risultano eventi che hanno interessato il territorio del comune di Monterosso Almo per 

l’anno 2023 

Rif. S.I.F. Regione Siciliana 

https://sif.regione.sicilia.it/webgis 

https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f

20d9566bd07dd 

 

FOGLIO PARTICELLA/E 
DATA  

EVENTO 
LOCALITA’ 

Tot.sup 

in ettari 

Tot. 

Sup.boscata 

In ettari 

Tot. Sup. 

non boscata 

In ettari 

altro 

10 

69-70-88-91-92-93 

119-120-137-138-139-140-

141 28/03/2023 C.da Canalazzo 10,11 0,05 5,40 4,66 

29 

205-207-208-210-211-212-

231-232-233-234-235-236-

237-238-239-240-241-242-

243-244-245-246-247-248-

249-250-251-252-253-254-

258-259-260-262-263-265-

279 

348-351-352-378 

498 

513 

11/09/2023 C.da Fungitello 9,29 0 5,34 3,95 

https://sif.regione.sicilia.it/webgis
https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f20d9566bd07dd
https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f20d9566bd07dd
https://sif.regione.sicilia.it/webgis
https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f20d9566bd07dd
https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f20d9566bd07dd


 

Si rappresenta che gli eventi nell’anno 2023, che hanno interessato il territorio di Monterosso Almo, sono stati 

5, come sopra riportati. 

 

Si evidenzia, inoltre, che il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Ragusa, con nota prot. 8885 del 

19.09.2023 ha segnalato un intervento tra giorno 11/09/2023 e il giorno 17/09/2023 con coordinate  

➢ C.da Canalazzo  N 37.0932 E 14.7610  

Non identificato catastalmente sul Sistema Informatico Forestale (SIF) della regione Siciliana  

 

 

Il Responsabile dell’Area 

f.to Arch. Sofia Berritta 

 

 

4 

36-39-49-52-59-63-70-79-

81-90 

133-135-136-137-138-139-

141-142-143-144-145-146-

147-148-149-151-154-160-

162-164-165-166-167-168-

169-170-171-177-178-183-

184-185-186-188-190-192-

193 

219-220-228-229-246-247-

293-294 

302-303-304-305-314-316-

319-321-326 

24/09/2023 C.da Cantonazzo 14,63 0 14,62 0,01 

35 

1 

05/10/2023 C.da Scalona 1,03 1,01 0,02 0 

4 

69-90-91-92-168-169-172-

174-180-181-182-183-184-

185-186-187-188-190-194-

195-196-197-198 

200-201-202-203-204-205-

227-231-250 

16/10/2023 C.da Cantonazzo 16,73 0,10 12,03 4,60 


