

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO



Libero Consorzio Comunale di Ragusa AREA ASSETTO DEL TERRITORIO

Servizio Urbanistica

C.A.P. 97010 - P.I. 00177300886 Tel. 0932/970261

CATASTO INCENDI – EVENTI ANNI 2022-2023

ALLEGATO 1

Elenco delle particelle incendiate negli eventi relativi all'anno **2022** alle quali sono da apportare i vincoli di cui all'art. 10 della L. n. 353/2000

➤ Agli atti non risultano eventi che hanno interessato il territorio del comune di Monterosso Almo per l'anno 2022

Rif. S.I.F. Regione Siciliana

https://sif.regione.sicilia.it/webgis

 $\underline{https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f}\\20d9566bd07dd$

Elenco delle particelle incendiate negli eventi relativi all'anno **2023** alle quali sono da apportare i vincoli di cui all'art. 10 della L. n. 353/2000

➤ Agli atti risultano eventi che hanno interessato il territorio del comune di Monterosso Almo per l'anno 2023

Rif. S.I.F. Regione Siciliana

https://sif.regione.sicilia.it/webgis

 $\underline{https://sifweb.regione.sicilia.it/portalsif/apps/webappviewer/index.html?id=5d6a5d41a8134a9092f}{20d9566bd07dd}$

FOGLIO	PARTICELLA/E	DATA EVENTO	LOCALITA'	Tot.sup in ettari	Tot. Sup.boscata In ettari	Tot. Sup. non boscata In ettari	altro
10	69-70-88-91-92-93 119-120-137-138-139-140- 141	28/03/2023	C.da Canalazzo	10,11	0,05	5,40	4,66
29	205-207-208-210-211-212- 231-232-233-234-235-236- 237-238-239-240-241-242- 243-244-245-246-247-248- 249-250-251-252-253-254- 258-259-260-262-263-265- 279 348-351-352-378 498 513	11/09/2023	C.da Fungitello	9,29	0	5,34	3,95

4	36-39-49-52-59-63-70-79- 81-90 133-135-136-137-138-139- 141-142-143-144-145-146- 147-148-149-151-154-160- 162-164-165-166-167-168- 169-170-171-177-178-183- 184-185-186-188-190-192- 193 219-220-228-229-246-247- 293-294 302-303-304-305-314-316- 319-321-326	24/09/2023	C.da Cantonazzo	14,63	0	14,62	0,01
35		05/10/2023	C.da Scalona	1,03	1,01	0,02	0
4	69-90-91-92-168-169-172- 174-180-181-182-183-184- 185-186-187-188-190-194- 195-196-197-198 200-201-202-203-204-205- 227-231-250	16/10/2023	C.da Cantonazzo	16,73	0,10	12,03	4,60

Si rappresenta che gli eventi nell'anno 2023, che hanno interessato il territorio di Monterosso Almo, sono stati 5, come sopra riportati.

Si evidenzia, inoltre, che il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Ragusa, con nota prot. 8885 del 19.09.2023 ha segnalato un intervento tra giorno 11/09/2023 e il giorno 17/09/2023 con coordinate

➤ C.da Canalazzo N 37.0932 E 14.7610 Non identificato catastalmente sul Sistema Informatico Forestale (SIF) della regione Siciliana

Il Responsabile dell'Area f.to Arch. Sofia Berritta